[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2025 г.

                          №12

п.Унъюган

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 22.12.2021 №54 «Об утверждении Порядка организации

и проведения общественных обсуждений или публичных

слушаний по проектам в сфере градостроительной

деятельности на территории сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 486-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести  в  решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 22.12.2021 №54 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Унъюган»  следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 части 6 статьи 6 слова «в связи с принятием решения о комплексном развитии территории,» заменить словами «в целях комплексного развития территории».
2. Решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава сельского поселения Унъюган

             В.И. Деркач